
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Taxiverordening Breda 2021 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 20 juli 2021 het Aanwijzingsbesluit 

toezichthouders Taxiverordening Breda 2021 hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

Het aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het aanwijzingsbesluit is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst aanwijzingsbesluit 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Breda, 

  

Gelet op: 

  

- artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht op grond waarvan toezichthouders bij of krachtens 

enig wettelijk voorschrift worden aangewezen; 

- artikel 4.1 van de Taxiverordening Breda op grond waarvan burgemeester en wethouders kunnen 

besluiten tot aanwijzing van personen of categorieën van personen, die met het toezicht op de 

naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening zijn belast; 

Besluiten vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit toezichthouders Taxiverordening Breda 2021 

Artikel 1 Aanwijzing 
Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Taxiverordening Breda zijn belast: 

  

- de Buitengewone Opsporingsambtenaren van de gemeente Breda; 

- mystery guests; 

- taxi-stewards. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Intrekking aanwijzingsbesluit 2020 
Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Taxiverordening Breda zoals vastgesteld op 10 februari 2020, 

wordt ingetrokken. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Taxiverordening Breda 2021. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Burgemeester en wethouders van Breda van 20 juli 2021. 

Burgemeester 

Gemeentesecretaris 

Nr. 276940 

GEMEENTEBLAD 16 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2021 nr. 276940 16 augustus 2021 1 


